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CONADESUCA

Comité Naclonal para el Desarrolio
Sustentable dela Cana de Azucar

SAGARPA | -

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA, DESARROLLO RURAL
PESCA Y ALIMENTACION

Estadistica de Visitas Segundo Semestre 2012
Sitio www.conadesuca.gob.mx

MES Visitantes |[NUumero de
Distintos* | Visitas**

JuLIO 772 1367
AGOSTO 801 1350
SEPTIEMBRE 888 1420 10000 -
OCTUBRE
1255 2029 9000 -
NOVIEMBRE 1140 1804
DICEMBRE 1049 1782 8000 7 R
ISTINTOS
7000
6000 - ® Numero
de
5000 - Visitas**
4000 -
3000 -
2000 -
1000 -
0

Total Visitas 2do Semestre 2012

* Visitante registrado por primera vez.
** El mismo visitante en diferentes ocasiones.



